
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Уральский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

1^15 \

г. Челябинск

О направлении студентов для прохождения практической подготовки 
при проведении практики и назначении руководителей

(Уральский филиал)

В соответствии с календарным учебным графиком п р и к а з ы в а ю :  
направить студентов заочной формы обучения, обучающихся по программе, 
для прохождения практической подготовки при проведении )лчебной 
практики в период с 29 сентября 2025 г. по 12 октября 2025 г. и 
назначить руководителей практики от кафедры «Социально - гуманитарные и 
естественно - научные дисциплины» (приложение).

Основание: договоры о практической подготовке обучающихся.

Директор И.А. Кравченко

6834324

00 5 3 5 8



приложение
к приказу Финуниверситета
от / / /  Г ^- ' № - / /- /  /и

Уральский филиал

Направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» 

Образовательная программа «Юриспруденция»

3 курс
Учебная практика

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество 

студента
Наименование организации

Фамилия, 
имя., отчество 
руководителя

Учёная степень, 
учёное звание, 

должность 
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа ЧЛБ23-М-ЮР02

1 Валеева Екатерина 
Сергеевна

ООО Центральная 
ипотечная корпорация

Кравченко Ирина 
Александровна

К .Ц .Н .,

доцент,
директор

2 Докшина Наталья 
Николаевна

Арбитражный суд 
Челябинской области

Кравченко Ирина 
Александровна

К .П .Н .,

доцент,
доцент

3 Дорогова Светлана 
Сергеевна

Администрация г. 
Юрюзань,
Катав-Ивановского района 
Челябинской области

Денисович
Вероника
Владимировна

К .Ю .Н .,

доцент,
доцент

4 Кузьминская Ксения 
Сергеевна

ООО Центральная 
ипотечная корпорация

Денисович
Вероника
Владимировна

К .Ю .Н .,

доцент,
доцент

5 Лесин Оксана 
Сергеевна

Администрация 
муниципального 
образования Светлинский 
район Оренбургской 
области

Денисович
Вероника
Владимировна

К .Ю .Н .,

доцент,
доцент

6 Литвинова Оксана 
Геннадьевна

Арбитражный суд 
Челябинской области

Денисович
Вероника
Владимировна

К .Ю .Н .,

доцент,
доцент

7 Макеева Инна 
Юрьевна

Арбитражный суд 
Челябинской области

Панькин Станислав 
Игоревич

К .С .Н .,

доцент

8 Серегина Елена 
Валентиновна

Арбитражный суд 
Челябинской области

Панькин Станислав 
Игоревич

К .С .Н .,

доцент

9 Сизова Нина 
Вячеславовна

ОСФР по Челябинской 
области клиентская служба 
в г. Трехгорном

Панькин Станислав 
Игоревич

К .С .Н .,

доцент



1 2 3 4 5

10
Старостин
Александр
Владимирович

РТРС «Урало-Сибирский Панькиы Станислав К .С .Н .,

РЦ», г. Тюмень Игоревич доцент

Заведующий Кафедрой «Социально - 
гуманитарные и естественно - научные 
дисциплины» Уральского филиала И.А. Кетова


